
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-217-51/18.12.2023 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на гр.Ябланица ЕКАТТЕ 87014, община Ябланица, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2024 година 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по чл. 37ж, 

ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив за 
ползване 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 
Площ дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в 
лева 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 18 70.12 1,107 15,00 16,60 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 18 70.13 0,754 15,00 11,31 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 20 70.88 4,973 15,00 74,60 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 37 69.49 4,357 15,00 65,36 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 49 1.64 0,456 15,00 6,84 

ГАЛИН ВАСИЛЕВ ИЛИЕВ 50 1.61 6,746 15,00 101,19 

Общо за производителя     18,393   275,90 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 30 83.50 0,715 15,00 10,72 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 30 83.52 1,759 15,00 26,38 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 30 83.53 0,784 15,00 11,76 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 31 83.55 2,265 15,00 33,98 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 31 83.56 1,049 15,00 15,74 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 31 83.57 1,419 15,00 21,28 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 31 83.58 0,582 15,00 8,73 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 31 83.61 5,515 15,00 82,72 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 32 87.8 1,014 15,00 15,21 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 33 83.65 1,143 15,00 17,14 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 33 83.66 1,194 15,00 17,91 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 34 42.67 2,117 15,00 31,76 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 35 42.14 0,999 15,00 14,98 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 36 83.106 2,780 15,00 41,70 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 36 83.111 1,358 15,00 20,37 

РАДОСЛАВ МИТКОВ ХРИСТОВ 80 83.71 2,003 15,00 30,04 

Общо за производителя     26,696   400,42 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 10 48.56 1,091 15,00 16,36 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 11 236.233 0,220 15,00 3,30 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 11 236.234 0,796 15,00 11,94 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 11 236.236 3,041 15,00 45,62 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 14 50.33 2,382 15,00 35,73 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 14 50.51 2,333 15,00 35,00 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 15 50.17 0,534 15,00 8,01 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 15 50.18 0,553 15,00 8,30 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 15 50.19 0,525 15,00 7,88 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 15 50.20 2,133 15,00 32,00 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 22 48.26 0,455 15,00 6,82 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 23 50.26 1,309 15,00 19,64 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.187 0,489 15,00 7,34 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.188 0,774 15,00 11,61 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.296 0,403 15,00 6,04 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.299 0,426 15,00 6,39 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.300 3,606 15,00 54,09 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 24 49.301 0,545 15,00 8,18 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.78 1,228 15,00 18,42 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.79 1,233 15,00 18,50 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.80 1,301 15,00 19,52 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.85 0,775 15,00 11,62 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.86 1,458 15,00 21,87 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 27 45.87 0,761 15,00 11,42 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 3 49.284 4,617 15,00 69,26 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 38 46.69 2,672 15,00 40,08 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 39 46.53 1,328 15,00 19,92 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 41 49.36 0,775 15,00 11,62 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 41 49.37 1,004 15,00 15,06 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 41 49.38 2,262 15,00 33,93 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 41 49.54 0,682 15,00 10,23 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 55 49.277 0,881 15,00 13,22 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 56 49.280 2,204 15,00 33,06 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 57 50.30 0,634 15,00 9,51 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 57 50.31 1,138 15,00 17,07 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 58 50.69 3,519 15,00 52,78 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 59 50.63 2,820 15,00 42,30 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 60 50.47 1,316 15,00 19,74 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 61 48.114 0,967 15,00 14,50 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 62 48.105 1,535 15,00 23,02 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 62 48.111 2,015 15,00 30,22 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 62 48.114 0,707 15,00 10,60 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 63 48.100 1,950 15,00 29,25 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 64 48.52 0,851 15,00 12,76 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 64 48.54 1,422 15,00 21,33 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 64 48.59 1,461 15,00 21,92 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 64 48.61 1,030 15,00 15,45 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 65 48.31 1,502 15,00 22,53 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 70 50.23 0,349 15,00 5,24 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 71 90.40 2,302 15,00 34,53 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 72 90.52 2,383 15,00 35,74 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 73 90.66 5,863 15,00 87,94 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 74 90.68 1,649 15,00 24,74 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 75 91.100 3,999 15,00 59,98 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 76 91.146 1,851 15,00 27,76 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 77 91.169 3,295 15,00 49,42 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 78 94.24 1,180 15,00 17,70 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 79 48.16 2,571 15,00 38,56 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 79 48.17 0,659 15,00 9,88 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.12 0,615 15,00 9,22 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.20 1,581 15,00 23,72 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.23 1,186 15,00 17,79 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.24 0,699 15,00 10,48 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.39 1,283 15,00 19,24 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.40 1,405 15,00 21,08 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 8 48.41 0,902 15,00 13,53 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 9 48.36 0,428 15,00 6,42 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 9 48.37 0,477 15,00 7,16 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 9 48.38 0,638 15,00 9,57 

РОСИЦА СИМЕОНОВА ВАСИЛЕВА 9 48.42 2,087 15,00 31,30 

Общо за производителя     105,065   1575,96 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 21 25.32 3,067 15,00 46,00 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 25 11.126 1,913 15,00 28,70 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 26 25.29 1,717 15,00 25,76 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 4 65.188 2,936 15,00 44,04 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 44 31.16 4,019 15,00 60,28 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 45 31.13 1,757 15,00 26,36 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 46 31.20 1,132 15,00 16,98 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 47 31.38 2,324 15,00 34,86 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 48 31.40 1,000 15,00 15,00 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 5 11.62 5,994 15,00 89,91 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.138 0,332 15,00 4,98 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.140 1,335 15,00 20,02 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.141 1,150 15,00 17,25 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.142 0,602 15,00 9,03 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.144 0,633 15,00 9,50 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 51 65.145 0,526 15,00 7,89 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 52 65.175 0,695 15,00 10,42 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 53 65.166 1,320 15,00 19,80 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 54 65.184 0,467 15,00 7,00 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 66 11.55 1,787 15,00 26,80 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 67 11.8 5,450 15,00 81,75 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 68 25.495 1,106 15,00 16,59 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 69 65.153 0,444 15,00 6,66 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.124 1,189 15,00 17,84 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.127 2,465 15,00 36,98 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.128 0,691 15,00 10,36 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.129 0,595 15,00 8,92 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.130 1,535 15,00 23,02 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.131 1,888 15,00 28,32 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.132 0,529 15,00 7,94 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.133 3,079 15,00 46,18 

ЦВЕТЕЛИНА ВЕСЕЛИНОВА ВАСИЛЕВА 7 65.134 1,907 15,00 28,60 

Общо за производителя     55,584   833,74 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се 

обяви в кметството на гр.Ябланица и в сградата на Общинска служба по земеделие гр.Тетевен ИРМ 

Ябланица и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция 

„Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Тетевен. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА  /П/ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 


